Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 августа 2015 г. N 917

О НАДЕЛЕНИИ ПОЛНОМОЧИЯМИ ОРГАНА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКА И УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ИСПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО КОТОРЫМ
СВЯЗАНО С ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ
ЗА СОХРАННОСТЬЮ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Администрации города Ханты-Мансийска
от 19.12.2016 N 1340, от 30.05.2018 N 470)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", руководствуясь статьями 55, 56, 71 Устава города Ханты-Мансийска:
(в ред. постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 19.12.2016 N 1340)
1. Наделить управление муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска полномочием по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Ханты-Мансийска.
(в ред. постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 19.12.2016 N 1340)
2. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в управлении муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска, исполнение обязанностей по которым связано с осуществлением муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Ханты-Мансийска:
начальник управления муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска;
заместитель начальника управления муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска;
начальник отдела контроля за благоустройством и сохранностью автомобильных дорог;
специалист-эксперт отдела контроля за благоустройством и сохранностью автомобильных дорог;
главный специалист отдела контроля за благоустройством и сохранностью автомобильных дорог управления муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска.
(абзац введен постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 30.05.2018 N 470)
(п. 2 в ред. постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 19.12.2016 N 1340)
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Самарово - Ханты-Мансийск" и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Марютина Т.В.
(п. 4 в ред. постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 19.12.2016 N 1340)

Глава Администрации
города Ханты-Мансийска
М.П.РЯШИН

[bookmark: _GoBack]